

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-500-000				VIATICOS EN EL PAÍS					Saldo inicial :	74,932.09
5137-500-102				RECAUD P VIATICOS PRESIDENTE MPAL					Saldo inicial :	13,897.00
19/Oct/2020	Egresos		43	PAGO DE VIÁTICOS A PRESID..	F-BKGGDL..		450.00			14,347.00
19/Oct/2020	Egresos		43	PAGO DE VIÁTICOS A PRESID..	F-BB5304663		586.00			14,933.00
19/Oct/2020	Egresos		46	PAGO DE VIATICOS A PRESID..	F-A27284		2,298.00			17,231.00
							Total:	3,334.00	0.00	17,231.00
5137-500-104				RECAUD P VIATICOS HACIENDA MPAL					Saldo inicial :	10,071.00
19/Oct/2020	Egresos		42	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-FTDA376..		506.00			10,577.00
19/Oct/2020	Egresos		42	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-A18168		2,183.00			12,760.00
19/Oct/2020	Egresos		42	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5586790		455.00			13,215.00
19/Oct/2020	Egresos		45	PAGO DE VIÁTICOS A PRESID..	F-B18426		3,671.00			16,886.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BKGGDL..		144.00			17,030.00
							Total:	6,959.00	0.00	17,030.00
5137-500-105				RECAUD P VIATICOS OFICIALIA					Saldo inicial :	2,098.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-IR24512		792.00			2,890.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	OP-408939		900.00			3,790.00
							Total:	1,692.00	0.00	3,790.00
5137-500-107				RECAUD P VIATICOS REGISTRO CIVIL					Saldo inicial :	2,916.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5583669		65.00			2,981.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP-408890		270.00			3,251.00
							Total:	335.00	0.00	3,251.00
5137-500-108				RECAUD P VIATICOS DES SOCIAL					Saldo inicial :	4,052.00
01/Oct/2020	Egresos		62	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-E52D		115.00			4,167.00
01/Oct/2020	Egresos		62	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5475981		56.00			4,223.00
01/Oct/2020	Egresos		62	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP-408951		69.00			4,292.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5583577		130.00			4,422.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5583629		130.00			4,552.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5583645		130.00			4,682.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP-408889		295.00			4,977.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP-408888		65.00			5,042.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP-408887		85.00			5,127.00
							Total:	1,075.00	0.00	5,127.00
5137-500-109				RECAUD P VIATICOS OBRAS PUB					Saldo inicial :	16,584.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A CHOFE..	F-BB5522747		75.00			16,659.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A CHOFE..	F-BB5522562		75.00			16,734.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A CHOFE..	OP-408929		350.00			17,084.00
							Total:	500.00	0.00	17,084.00
5137-500-115				RECAUD P VIATICOS SEG PUB					Saldo inicial :	6,040.00
01/Oct/2020	Egresos		62	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP-408945		462.00			6,502.00
07/Oct/2020	Egresos		11	PAGO DE VIATICOS A OFICIA..	F-CD3023		795.00			7,297.00
07/Oct/2020	Egresos		11	PAGO DE VIÁTICOS A OFICIA..	OP-408930		480.00			7,777.00
27/Oct/2020	Egresos		66	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	OP-408884		900.00			8,677.00
29/Oct/2020	Egresos		60	PAGO DE VIATICOS A DIRECT..	F-BB5651007		195.00			8,872.00
29/Oct/2020	Egresos		60	PAGO DE VIATICOS A DIRECT..	F-FEMO095..		1,000.00			9,872.00
29/Oct/2020	Egresos		60	PAGO DE VIATICOS A DIRECT..	OP-408880		900.00			10,772.00
							Total:	4,732.00	0.00	10,772.00
5137-500-119				RECAUD P VIATICOS CULTURA					Saldo inicial :	1,479.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-116278		219.00			1,698.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	F-BB5515170		130.00			1,828.00
07/Oct/2020	Egresos		63	PAGO DE VIÁTICOS A ENCAR..	OP-408935		152.00			1,980.00
							Total:	501.00	0.00	1,980.00
5137-500-125				RECAUD P VIATICOS PROTECCION CIVIL					Saldo inicial :	1,319.00
01/Oct/2020	Egresos		62	PAGO DE VIATICOS A EMPLE..	OP-408947		170.00			1,489.00
							Total:	170.00	0.00	1,489.00

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 19,298.00 0.00 94,230.09

Total: 19,298.00 0.00 77,754.00

Cuenta		Nombre					Saldo
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Inicial Saldo